
I. Municipalidotl de Lottt
ALCALDIA

goce de remuneraciones de [os funcionarios de esta Corporación

b) Título IV
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) LeY N"

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los

DECRETO No. 1013 O

LOTA, martes 9 de abril de 2019

VISTOS:/

a) Soticitud de Permiso Administrativo con

de la Lev 18.883 Estatuto

19.880, sobre Base de los

Órganos del Estado.
323 del 23105/2013. de

co de Decretos Alcaldicios

l8 del 30.03.2017. de

d) Resolución N"

Contraloría General de la Repúbtica, que frja registro electróni

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución No

contraloría General de ta República, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) D.F.L. Ne 112006, de Ministerio de lnterior,

publicado en D.O. del 26.07.IOOG que f¡ja texto refundido de la Ley Ne 18595'-

Y en uso de lo dispuesto en el Art' 12'y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

CONCEDE.

ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta corporación

HASTA REINTEGRONOMBRE

RAFAEL JESUS VILLAGRAN JARA 1

FRANCISCO RICHARD RIVERA HENR 2

LUZMIBA JEANNETTE HIDALGO PAL 0.5
SCARLATTE MARENA CHAVEZ MONSA 0.5

oetoalzot-g o8 /oA /2019 09/a4/2019
a8 / o4 /2Or9 09/A4/2A79 r0/O4/2AL9
70 / 04 / 2079 ta / 0A / 2019 7t / A4 /2019
10 / 04 /2019 L0/04/2A79 17/04/2A19

TUNIDAD, AR

()N
SECRETARI

Funcit»rurio
Ctrpeltt
A¡chivo
Pq. Web.

SIAPER

ANOTESE, COM YENSU

LAZAR
RSONAL

I
[:

LESTER
NICI

sE§RÚTR\O

$utl\c\lIt

trrau,euvafui

DEN I) EL SR. ALCALDE

PERI\TISO

DIAS DES DE

r;l

M.


